关于举办科技创新政策解读专题培训的通知

各相关科技型企业：

为促进区内企业进一步了解国家、上海市和奉贤区的各类科技扶持奖励政策，大力推动

区内企业的科技创新工作，提高区内科技型企业掌握和运用科技创新政策的能力，朗动信息

咨询（上海）有限公司联合奉贤区外商投资企业协会举办科技创新政策解读培训，现将有关

事项通知如下：

一、培训时间

2021 年 12 月 1日（星期二）下午 09:30 - 16:30

二、培训地点：金海公路 6955 号临港南桥科技城园区 11 号楼二楼多功能厅

三、培训内容

朗动信息咨询（上海）有限公司项目总监胥巍然（高级工程师、专利&标准化中级工程

师）授课。

（一）进行中小企业扶持资金政策解读，主要包括：国家、上海市及奉贤区各类政府扶持的

申报条件、奖励政策等总体介绍。

（二）重点进行《高新技术企业认定及研发费用加计扣除》政策解读。

（三）重点进行《上海市促进产业高质量发展专项资金（技术改造）》政策解读。

四、参加人员

各科技企业负责人、技术人员及财务人员。

五、有关要求

1、请有意向参加培训的企业于 2021 年 11 月 30 日下午 17:00 前将参加培训人员名单微信/

短信/电话方式报名。

2、参会人员签到后，请将手机设置为静音或震动模式。

3、本次培训不取任何费用。

培训联系人：胥巍然

联系电话：021-37560300 或 13564444411
六、主办单位：朗动信息咨询（上海）有限公司、上海市奉贤区外商投资企业协会